宝鸡市陈仓区文化馆文件

           宝陈文馆字（2014）06号

宝鸡市陈仓区文化馆

关于表彰2013年陈仓区非物质文化遗产项目保护

先进传习所的决定

各镇、街文化站:

非物质文化遗产项目传习所是非物质文化遗产保护传承的有效载体，传习所开展经常性的传承保护活动，培养年轻传承人是项目传承的有力保障。2013年，阳平镇姜马察回音乐传习所、凤阁岭镇西山酒歌传习所能积极开展经常性项目传承保护工作，并编排创新节目。姜马察回音乐传习所改编的《呆哥哥爱上甜妹妹》在陕西省农民艺术节宝鸡分赛场演出中荣获二等奖的优异成绩。西山酒歌传习所开展经常性的传承保护活动，举办春节西山酒歌、对对戏、黑社火文艺演出，活跃了当地群众生活，被陕西电视台、陈仓电视台专题播放，为传承项目发挥了重要作用。经研究决定，姜马察回音乐传习所、西山酒歌传习所被评为2013年陈仓区非物质文化遗产项目保护先进传习所，特此表彰，并各奖励3000元。
希望全区非物质文化遗产项目传习所学习先进，开展经常性的非物质文化遗产项目传承活动，培养年轻非物质文化遗产项目传承人，挖掘整理，创新开发，发展文化产业，建设文化新村。

                           宝鸡市陈仓区文化馆

                          二0一四年元月十四日